

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

صبا راهی
۱۵ دسمبر ۲۰۱۸

معرفی یک فلم در رابطه با "تروریسم و بیگانه ترسی تولیدات امپریالیسم"

این جوک ریشه در حقیقت دارد. دو بچه در مدرسه با هم جدل می کردند اولی به دومی می گوید پدر من قاضی است با قوانینی که می داند مجرمین را مجازات می کند دومی با پوزخند جواب می دهد اِهکی بابای من پاسبان است پنج تومان رشوه می گیرد و می شاشد به قانون پدرتو. اگر چه افراد شریفی هم پیدا می شده و می شوند که در لباس پولیس خدمت می کنند اما به هرو دستگاه و سیستم پولیس سرمایه داری هدفش خدمت به اکثریت مردم و برقراری قانون نیست خدمت اصلی اش سرکوب معترضان و تضمین برقراری "نظم" در جامعه برای پیشبرد هر چه بیشتر و سریع تر سود سرمایه است!

دیروز پنجشنبه ۱۳ دسمبر ۲۰۱۸ پولیس فرانسه اعلام کرد که یک "تروریست" کله سیاه سه نفر را در خیابانی در پاریس به گلوله بسته و فرار کرده است! بعد اعلام می کند که "تروریست" مربوطه به تازگی از جایی "دیپورت" شده بعد امروز در اخبار می شنوی که پولیس فرانسه "پرافتخار" اعلام می کند که "تروریست" دیروزی صاف صاف داشته در یکی از خیابانهای پاریس راه می رفته و پولیس او را شناسائی کرده و با گلوله او را به "سزای" عملش رسانده است! حتما شما هم این سوال در ذهن تان شکل می گیرد که چطور پولیس با آنهمه سلاح و لشکرو ابزار جنگی و تکنولوژی تیزری و غیره "نمی خواهد" نه این که نمی تواند، بله نمی خواهد، تروریست ها را "زنده" دستگیر کند! چون اگر دستگیر کند خبرنگار ها روی سرش می ریزند و در این بین هم پیدا می شوند معدود خبرنگارانی که قلم به مزد نیستند و حقیقت را مثل همیشه در اختیار مردم قرار می دهند، پس "کشتن" تروریست و دفن کردن آن بیشتر از هر چیز به نفع آبروی نداشته شان است.

در همینجا خواهش می کنم اگر "داستان" های ساختگی پولیس به همراهی سازمان های اطلاعاتی کشورها را باور دارید این نوشته را پاک کنید و فشار خون تان را بالا نبرید و خون تان را گردن این قلم نیندازید. سایر خوانندگان عزیز مهربانانه به خواندن ادامه دهند و اگر دست به قلم هستند به مستند تر شدن این نوشته کمک کنند.

این قلم برای اثبات "کمدی تروریسم امپریالیسم" سندی ندارد که خدمتتان ارائه دهد و درست است که ما نباید بی سند حرف بزنیم، در حالی که پولیس و سایر مزدوران امپریالیسم بی سند (و یا با سند های ساختگی) حرف می زنند، اما به شواهد تاریخ رجوع کنیم و به ماهیت امپریالیسم که گلوی حقیقت و اخلاق را بی شرمانه گرگ وار می درد، در دوره

ای که انقلاب اکتوبر بر اندام سرمایه داری لرزه انداخته بود، هیتلر برای کاستن محبوبیت کمونیسم و تأثیر آن در سایر جوامع به مزدورانش دستور می دهد که بمبی جلو پارلمان المان در برلین (اگر اشتباه نکنم) کار بگذارند و بعد هم در رسانه هایش اعلام می کند که کار کار کمونیست ها بوده است! منتهی آنقدر سرمایه داری بر طبل یهود کشتی برای خدمت به صهیونیسم اشغالگر عرب کُش می کوید که کسی نه از کشته شدن کمونیست ها چیزی می گوید و نه از این دسته شواهد زیاد است.

درست **چهار هفته (شنبه ها)** است که اعتراضات وسیع و اسکت های زرد در پاریس به علت بالا بردن قیمت بنزین و نیز میزان حداقل دستمزد پولیس "هوشمند" فرانسه را فلج کرده است رئیس جمهور "چپ نما"ی آن هم قادر به حل مسایل نیست، در حالی که اخبار اعتراضات که پولیس وحشیانه به معترضان حمله می کرده و یک نفر هم در آن به قتل رسیده است پوشش خبری رسانه ها شده برای این که این اعتراضات الگوی "غلطی" برای سایر شهروندان کشور های مجاور فرانسه می شود(انگلیس در همین اثنا اعلام کرد که نرخ بنزین از هفته آینده بالا می رود) فوراً "کمدی" تروریسم روی میز رئیس جمهور فرانسه رفت! و فرد " شریف"ی شد تروریست و بعد هم کشته شد (ما که ندیدیم از کجا بدانیم که درست است)! گفتم اگر شما دخیل به ریسمان پولیس می بندید کاری از دست این قلم برای شما بر نمی آید! چرا تروریسم را امپریالیسم علم می کند؟ حالا که دیگر حزب کمونیست واقعی در دنیا وجود ندارد که با حکومت خود در مقابل امپریالیسم قد علم کند تا امپریالیسم مثل دیوانه اش هیتلر بمب بکارد و بعد به گردن کمونیستها بیندازد. اما امپریالیسم که حضور دارد پس به تروریسم نیاز دارد مثل همیشه تروریست هایش را هم خودش تولید و تعلیم می دهد و بعد هم برنامه به آنها می دهد، بنیادگرایانی مانند طالبان، حزب الله، القاعده و ... را که من و شما تعلیم ندادیم، دادیم؟ دیگر همه ماجرای آنها را می دانند.

واقعیت این است که هر زمان امپریالیسم و حکومت های دست نشانده آن مانند رژیم ملاها در ایران دچار بحران اعتراضات وسیع کارگران و سایر شهروندان می شوند فوراً پروژه تروریسم روی میز پولیس آن کشور می رود فاجعه خونین اهواز را که به یاد داریم! رژیم اسلامی نوکر امپریالیسم هم عین اربابانش عمل کرد! در اصل دیگر در هیچ کجای دنیا قوانینی وجود ندارد تا مجرمان اصلی را محاکمه کند. واقعاً دلم برای به "نادانی زدن" آن عده که دخیل به "دادگاه های بی طرف اروپا" برای محاکمه جانینان رژیم اسلامی بسته اند می سوزد. تونی بلر جنایتکار جنگی را در کدام دادگاه بیطرف محاکمه کردند که جانینان رژیم اسلامی را؟ تازه پست جدید " مأمور صلح در خاورمیانه" هم را به او اعطا کردند.

اما چرا تروریسم را علم می کنند؟ دلایل مختلف دارد؛ برای این که اخبار اعتراضات وسیع را تحت الشعاع قرار دهد. برای این که بیگانه ترسی را بیشتر از هر زمان دیگری در جوامع اروپائی و امریکا رواج دهند، برای این که مهاجر و پناهنده نمی خواهند برای این که " دیوار برلین کمونیست ها" را خودشان خراب کردند و در عوض خودشان هزاران متر دیوار دور تا دور اروپا کشیده اند، جنگ بر پا می کنند به افغانستان و عراق و لیبیا و سوریه و یمن حمله می کنند بعد دیوار دور شهر هایشان می کشند تا عراقی و لیبیائی و افغان و سوری و یمنی به آنجا نیاید! ای بی شرف های جانی غارتگر!

خب حالا اگر یک شاهد تاریخی لازم دارید که بیشتر دریابید که سرمایه داری چگونه و به چه شیوه های کثیفی آدم کشتی می کند برای این که سود خود را بیشتر بالا ببرد و حتی رقیب خود را از صحنه خارج کند و به ویژه چگونه **"بیگانه ترسی"** را در جامعه رواج دهد اجازه دهید فلمی را به شما معرفی کنم.

این فلم بر اساس یک مستند تاریخی ، چهارده مارچ ۱۸۹۱ ، در نیواورلیان امریکا ساخته شده است . نویسنده مستند تاریخی ریچارد گامبینو است.

ریچارد گامبینو یک نویسنده معلم است و پرفسور بازنشسته و Queens و city university of new York College است. گامبینو زاده امریکا ست ولی پدرس مهاجر ایتالیائی پیشقدم مطالعات در زمینه ایتالیائی های امریکائی در دهه هفتاد میلادی می باشد. او نویسنده کتاب Blood of my blood می باشد که بر اساس آن نیکلاس مایر در سال ۱۹۹۹ فلم تلویزیونی Vendetta را کارگرانی نموده است.

فلم مستند تاریخی رقابت های مرگزا به خوبی به صحنه سینما می کشد. جنایات سازماندهی شده که اگر ما از پشت پرده آنها خبر نداشته باشیم مثلاً ایتالیائی را " مافیا" ، ایرانی را ها " تروریست" ، عرب ها را " بی فرهنگ" ، روس ها را " آدم گش" ، کولی ها را "آدم گش" و.... لقب می دهیم، آنهم بر اساس دورغ هائی که روز و شب سرمایه داری از طریق بنگاه های دورغ و شایعه پراکنی اش مثل "بی بی سی" پخش می کند.

لینک فلم-Vendetta

<https://www.youtube.com/watch?v=-1olv2Uh-Ug>

حداقل کاری که می کنید بعد از دیدن فلم آن را دانلود کنید و به دوستان و آشنایان خود معرفی کنید، اگر ما ماهیت قلدان و حاکمان دنیا را که یک روز شاه و یک روز ملا را بر ما حاکم می کنند نشناسیم آنوقت هر آنچه که دستگاه پولیس مزدورشان بگوید، قبول می کنیم آنوقت ممکن است که فریب مکاری های عمو سام و شرکایش را بخوریم. تصمیم داشتیم مفصل تر در مورد این فلم بنویسم اما ماجرای اخیر "تروریستی" در فرانسه سبب ساز شد تا این فلم سریع تر معرفی شود.

۱۴ دسمبر ۲۰۱۸